**β ipsum institutum, quo administrantur bona Caesaris** (*cf. p. 158, 56*): VLP. dig. 49, 14, 6, 1 quodcumque privilegii fisco competit, hoc idem et Caesaris -o et Augustae habere solet. **γ praedium Caesaris** (*meton. in finibus constituendis*): CIL VIII 20618 (*saec. IV med.*) limes agrorum ... inter territorium Aureli(e)nse et privata(m) *(r)atione(m) ...*. INSCR. Dessau 9383 (*e Mauret.*) termines defensionis (*i. definitionis*) -is privati (*sic*) dominorum nostrarum A(ugustorum). **δ portio ex donativis militum deducta:** VEG. mil. 2, 20, 5 in quibus *follibus* haec -o condebarat (*I ut ex donativo militum ... dimidia pars sequestraretur*). 2, 20, 7 haec -o apud signiferos ... in cophino servabatur (6 particulam).

**B in imagine aestimantur, iudicantur alia tamquam accepta et expensa (imaginem census agendi v. p. 158, 66):** **1 respicitur, qui computationem facit de beneficiis, donis sim. eorumque remuneratione:** PLAVT. Most. 304 bene ... -o accepti atque expensi inter nos convenit: tu me amas, ego te amo. CIC. Lael. 58 ad calculos vocare amicitiam, ut par sit -o acceptorum et datorum (SEN. contr. 9, 1, 15 [*log. Callias*] *Cimon* vult mecum p. -es facere. SEN. benef. 6, 40, 2. *al.*). SEN. benef. 6, 4, 5 inter beneficia ... et iniurias -o confertur (epist. 118, 1 exigis a me frequentiores epistulas; -es conferamus: solvendo non eris. *cf. p. 162, 25*). dial. 5,

31, 3 (*ad ingratum*) falsas -es conficis: data magno aestimas, accepta parvo. *al.* PLIN. epist. 2, 4, 4 in te ... facile ei *liberalitati meae* -o constabit, etiam si modum excesserit. VET. LAT. Phil. 4, 17 (cod. 89, *sim. al. et VVLG.*) requiro fructum *liberalitatis vestrae*, qui abundat in -em vestram (gr. λόγον, cod. 75 in verbo, *Mar. Victorin.* in oratione. *explicit* THEOD. MOPS. *ad loc.* p. 251, 8 dantes ... multam vobis mercedum retributionem providistis. *cf. p. 156, 54*). *al.* **2 respicitur, qui animo reputat vel inquirenti respondet, utrum bene an male egerit acturus sit** (*cf. p. 192, 15*): TER. Ad. 855 (*log. Demea*) numquam ita quisquam bene subducta -e ad vitam fuit, quin *eqs.* ([DON. *ad loc.* 2 bene disposita, bene computata]). CIC. fam. 1, 9, 10 omnibus -bus ... subductis summam feci cogitationum mearum). SEN. dial. 9, 3, 8 alii sic inpendimus *tempus*, ut possimus -em reddere, alii, ut nullas habeamus reliquias (TAC. *l. 17*). 10, 18, 3 (*antea p. 160, 13*) satius est vitae sua -em quam frumenti publici nosse. epist. 1, 4 -o mihi constat impensae; non possum dicere nihil *me temporis* perdere, sed *eqs.* (TAC. ann. 1, 6, 3 eam condicionem esse imperandi, ut non aliter -o c., quam si uni reddatur [*spectat ad rectores ut* APVL. Plat. 2, 27 p. 261]). PLIN. epist. 1, 9, 1 -o *occupationum*. CYPR. epist. 74, 8, 1 an constare sacerdoti dei -o in die iudicii possit ... probanti et in acceptum referenti blasphemantium baptismata. *cf. l. 2*). **3 vario respectu:** CIC. Cato 51 *agricolae* habent ... -em cum terra, quae numquam ... sine usura reddit, quod accepit (VARRO rust. 1, 4 ubi -o cum Orco habetur, sc. *in agro pestilenti*, ibi *eqs.* [*inde COLVM. 1, 3, 2*]). SEN. benef. 4, 32, 4 (*log. deus*) aptu me istae expensorum acceptorumque -es dispunguntur, ego, quid cui debeat, scio. dial. 6, 15, 4 iube singulos *magnos viros* conferre -em: nulli contigit impune nasci. COLVM. 12 praef. 8 ut cum forensibus *coniugis* negotiis matronalis industria *domestica* -em parem faceret. PLIN. nat. 2, 22 huic *Fortunae* omnia expensa, huic feruntur accepta, et in tota -e mortalium sola utramque paginam facit *eqs.* (*ad rem v. Thilo, op. cit. [p. 154, 38], 71 sqq.*) SVET. Nero 39, 1 *per pestilentiam tot funerum milia in -em Libitinae* venerunt. **II respiciuntur quaelibet computanda, numeranda:** **A numeri et res variae:** **1 de computandi actione, methodo sim. vel de summa computata (sc. l. 37 *sqq.* 42; de facultate p. 163, 25):** **a in